
Załącznik Nr 2 do Zasad  
funkcjonowania oraz metod monitorowania  

i oceny systemu kontroli zarządczej  

w Starostwie Powiatowym w Kielcach  
i jednostkach organizacyjnych powiatu. 

                                                                                                                                                                                                                                                                     

……………………… 

Wydział/ 

jednostka organizacyjna 

Arkusz najważniejszych celów Starostwa/ jednostki organizacyjnej powiatu 

 do realizacji w roku ……… 

 

Lp. Cel operacyjny Termin 
realizacji celu 

Mierniki określające stopień realizacji celu Zakładana wartość 
miernika do osiągnięcia 

Zadania służące realizacji celu Uwagi: 
 

do 30 

czerwca 

do 31 

grudnia 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  
    1. 

2.  
   

  
    1. 

2.  
   

  
    1. 

2.  
   

 

 

……………………………                                                                                                                                                              ………………………….                                                                                                                                                                                                    

Data                                                                                                                                                                                              Podpis dyrektora  

 

Akceptujący: 

 

…………………….. 

Data 


